
　　　平成30年度第4四半期

君津富津広域下水道組合

（平成31年3月31日現在）

当初契約日 予定価格（税込） 変更額（税込）

契約方法 当初契約金額（税込） 変更契約金額（税込）

H30.5.21 11,880,000 ―

指名競争入札 11,502,000 ―

H30.7.9 4,082,400 ―

一般競争入札 3,996,000 ―

H30.7.9 7,959,600 7,830,000

指名競争入札 7,797,600 7,670,160

H30.7.9 4,935,600 6,026,400

指名競争入札 4,806,000 5,867,640

H30.9.13 78,472,800 85,168,800

一般競争入札 76,032,000 82,519,560

H30.9.18 19,915,200 20,422,800

指名競争入札 19,310,400 19,801,800

H30.9.18 19,364,400 ―

指名競争入札 18,684,000 ―

H30.9.18 10,108,800 ―

指名競争入札 10,044,000 ―

H30.11.5 18,554,400 20,865,600

指名競争入札 17,982,000 20,220,840

H30.11.5 4,946,400 ―

指名競争入札 4,698,000 ―

― ―

変更内容変更契約日請　　負　　業　　者

(株)千葉工業

　工事契約一覧

番号 工　　事　　場　　所工　　　　事　　　　名

1 八重原雨水幹線舗装復旧（30-1）工事
君津市八重原・内蓑輪　地

先

―2 君津汚水2号幹線舗装復旧(30‐1)工事 君津市大和田地先 釼持工業(株) ―

減額

4 八重原雨水幹線仮設道路撤去工事 君津市八重原・内蓑輪地先 (有)朝生建設興業 H30.11.9 増額

3 人見汚水枝線築造附帯工事 君津市人見一・三丁目地先 (有)君津運輸建設 H31.3.13

増額、工期延長

6 中富汚水枝線築造工事 君津市中富地先 大起建設(株) H31.2.21 増額、工期延長

5 台地区浸水対策工事 君津市台地先 (株)伊藤土建 H31.3.22

―

7 台地区浸水対策機械設備工事 君津市台地先 (有)関東設備 ― ―

8 台地区浸水対策電気設備工事 君津市台地先 キミデン工業(株) ―

増額、工期延長

10 汚水ます設置（30-4）工事
富津市大堀2070-1地先

外
丸井建設工業(株) ― ―

9 八重原雨水幹線築造面整備管工事 君津市内蓑輪地先 (株)協同建設 H31.3.22


